PAGE
2

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 21.08.2024

                                                                                          № 486
город Крымск

	О присвоении нагрудного знака
«Заслуженный учитель Крымского района»

На основании решения Совета муниципального образования Крымский район от 16 ноября 2022 г. № 249 «О присвоении нагрудного знака «Заслуженный учитель Крымского района» Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

Присвоить нагрудный знак «Заслуженный учитель Крымского района»:

Бутаковой Вере Владимировне, учителю русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 города Крымска муниципального образования Крымский район;

Неверовой Вере Александровне, методисту районного кабинета духовно-нравственной культуры для общественности, родителей, педагогов муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детский эколого-биологический центр города Крымска муниципального образования Крымский район;

Саловой Зое Владимировне, учителю начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 11 станицы Нижнебаканской муниципального образования Крымский район;

Тюкаловой Татьяне Ивановне, учителю русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии № 7 имени Героя Советского Союза Ермолаева Василия Антоновича города Крымска муниципального образования Крымский район;

Арваниди Ивану Федоровичу, учителю физики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 25 города Крымска муниципального образования Крымский район.
Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                  А.В. Юшко